Zakázková výroba dílů z kovů, termoplastů a termosetů pro elektrotechnický,
automobilový a jiný průmysl. Konstrukce a výroba nástrojů a forem. Běžně
zpracovávané materiály: ocel, slitiny Cu a Al;
z plastů PA6; PA6.6, PC, PE, PP, ABS, PS, PBT, POM; sety PF, UP.
Designing and manufacturing of metal, thermoplast or thermoset parts for
automotive, electrotechnic industry or for any other field; designing and building of
tools and injection moulds. Materials processed: steel, copper and aluminium
alloys; thermoplast PA6, PA6.6 glass reinforced, PC, PE, PP, ABS, PS, PBT, POM;

SC9 9 4 SYD9 8,5 / 5; 11,5 / 6,5; 15 / 8,5 4,5; 5; 7,5 SRC9 9 4 SBC9 9 (4,7) 4 (2)
SC12 12 5,5 SYD12 22 / 12,5 11 SRC12 12 5,5 SBC12 12 (5,6) 5,5 (2,5)
SC17 16 7,5 SYD17 29 / 17 15 SRC17 16 7,5 SBC17 16 (6,6) 7,5 (3)
SC20 20 10 SRC20 20 10 SBC20 20 (7) 10 (3)
SC23 23 11 SYD23 35 / 20,5 18,5 SRC23 23 11 SBC23 23 (8) 11 (3,7)
SC25 25 11 SYD25 41 / 24 22 SRC25 25 11 SBC25 25 (8) 11 (3,7)
SC32 32 15 SYD32 56 / 32 30 SRC32 32 15 SBC32 32 (9,5) 15 (4,5)
SC40 40 20 SYD40 66 / 40 37 SRC40 40 20 SBC40 40 (11,3) 20 (5,5)
SC50 50 32 SYD50 82 / 47 45 SRC50 50 25 SBC50 50 (15,2) 25 (7,5)
SC65 65 30 SYD65 100 / 58 55 SRC65 65 30 SBC65 65 (18) 30 (9)
SC80 80 37 SYD80 136 / 78 75 SRC80 80 37 SBC80 80 (20) 37 (10)
SC95 95 45 SYD95 161 / 93 90 SRC95 95 45 SBC85 85 (30) 45 (15)
SC115 115 55 SRC115 115 55 SBC95 95 (30) 45 (15)
SC150 150 75 SRC150 135 75 SBC115 115 (38) 55 (18,5)
SV85 85 45 SRV85 85 45 SBC150 150 (50) 75 (26)
SV105 105 55 SYD105 161 / 93 90 SRV105 105 55 SBV105 105 (38) 55 (18,5)
SV140 140 75 SYD140 197 / 114 236 / 137 110; 132 SRV140 140 75 SBV140 140 (44) 75 (22)
SV170 170 90 SYD170 283 / 164 160 SRV170 170 90 SBV170 170 (50) 90 (26)
SV205 205 110 SYD205 350 / 202 200 SRV205 205 110 SBV205 205 (60) 110 (37)
SV250 250 132 SYD250 440 / 254 250 SRV250 250 132 SBV250 250 (72) 132 (45)
SYD300 530 / 306 300 SBVH250 300 (108) 160 (55)
SYD400 680 / 393 400 SBVH440 500 (140) 280 (75)
SYD500 845 / 488 500
Dodávané provedení: IP00, IP65, IP65 s ovládáním | Supplied versions: IP00, IP65, IP65 with buttons on the door | Ie [A] AC-3, (AC-4); Pmax [kW] AC-3, (AC-4)
CONTACTORS
MINICONTACTORS
OVERLOAD RELAYS